ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОМ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
19 октября 2021 года № 622-рп

Иркутск

Об определении лица, ответственного за внесение сведений о социально
ориентированных некоммерческих организациях

в информационную систему «Официальный сайт Министерства
экономического развития Российской Федерации в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет»

В соответствии с пунктом 17 Положения о порядке ведения реестра
социально ориентированных некоммерческих организаций, утвержденного
постановлением Правительства Российской Федерации от
30 июля 2021 года № 1290 «О реестре социально ориентированных
некоммерческих организаций», руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей
67 Устава Иркутской области:

1. Определить Подскочину Елену Юрьевну, советника отдела по
связям с общественностью управления Губернатора Иркутской области и
Правительства Иркутской области по связям с общественностью и
национальным отношениям, лицом, ответственным за внесение сведений о
социально ориентированных некоммерческих организациях в
информационную систему «Официальный сайт Министерства
экономического развития Российской Федерации в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

2. Признать утратившим силу распоряжение Правительства Иркутской
области от 14 сентября 2020 года № 786-рп «Об определении перечня лиц,
ответственных за формирование и направление в Министерство
экономического развития Российской Федерации информации для
включения в реестр социально ориентированных некоммерческих
организаций».

3. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию в
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации
Иркутской области» (ogirk.ru).

4. Настоящее распоряжение вступает в силу с 1 января 2022 года.

Первый заместитель Губернатора
Иркутской области - Председатель
Правительства Иркутской области

редседатель